
 

 

0000 年 00 月 00 日 

会費改定のお知らせ 

 
拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。 
 
さて、昨今の光熱費等の高騰が進むなか、自助努力により高騰分を吸収すべく努力を行っ
てまいりましたが、努力だけでは運営を維持することが難しい状況になっております。 
 
つきましては、誠に心苦しい限りですが、0000 年 00月より会費を下記の通り改定させ
ていただきたくお知らせ致します。 
 
会員の皆様におかれましては、何卒ご理解賜り、引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し
上げます。 
 

敬具 
記 
 

■ 会費の改定 
 （旧）年額 00,000 円 から 
 （新）年額 10,000 円 に改定します。 
 
■ 会費改定時期 
 0000 年 00月より 
 
■会費に関するお問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 


